
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 111 del 02/08/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ARTIGIANATO 24 luglio 2007, n. 226
 
POR Puglia 2000/2006 – Asse prioritario VI “Reti e nodi di servizio” – FESR – Misura 6.5 (Iniziative per
la legalità e sicurezza) – Approvazione graduatoria definitiva Misura 6.5 azione B) – “Interventi volti
all’attuazione di “Patti per la legalità” nell’ambito dei PIT”.
 
 
IL DIRIGENTE DI SETTORE
 
- VISTO il Decreto Legislativo 3 febbraio 1993 n. 29, art. 3, 2° comma;
 
- VISTO la L.R. n. 7/1997, art. 5;
 
- ViSTA la D.G.R. n. 3261/1998;
 
- VISTA la relazione istruttoria n. 183 del 24 lug. 2007 a firma del Funzionario Responsabile di Misura;
 
dovendo provvedere in merito
 
COPERTURA FINANZIARIA AI SENSI DELLA L.R. 28/01 E S.M.I..
 
DAL PRESENTE PROVVEDIMENTO NON DERIVA ALCUN ONERE A CARICO DEL BILANCIO
REGIONALE
 
DETERMINA
 
1. di fare proprio quanto riportato nella relazione del Responsabile di Misura 6.5 che qui si intende
integralmente trascritta;
 
2. di approvare la graduatoria definitiva delle domande ammissibili (finanziabili / non finanziabili per
esaurimento fondi) relative alla Mis. 6.5 Az. B) - Interventi volti all’attuazione di “Patti per la Legalità”
nell’ambito dei PIT” - così come indicato nell’apposito elenco allegato;
 
3. di ammettere a finanziamento le singole domande utilmente collocate in graduatoria entro il limite
massimo indicato nel medesimo allegato e nei limiti della disponibilità finanziaria dell’Azione;
 
4. di riservare all’atto dell’esame della rendicontazione la verifica della corretta ammissibilità di ciascuna
spesa sostenuta, ai sensi del Bando e della disciplina dallo stesso richiamato;
 

1



5. di porre obbligo al soggetto beneficiario di assumere a proprio carico, pena la revoca del
finanziamento, l’onere delle spese non ammesse a finanziamento che, in qualsiasi fase del
procedimento, dovessero essere riscontrate, qualora queste condizionino la realizzazione e la coerenza
dell’intervento;
 
6. di attivare le procedure per la pubblicazione della D.D di approvazione della graduatoria nel B.U.R.P.,
ai sensi dell’art. 27 della L.R. 13/2000, nonché per la pubblicazione sul sito “www.regione.puglia.it”;
 
7. con successivo provvedimento si procederà alla formale concessione provvisoria delle agevolazioni in
favore degli aventi diritto al finanziamento;
 
8. di riservarsi il diritto di emanare atti e stabilire prescrizioni utili all’azione amministrativa;
 
9. di dichiarare immediatamente esecutivo il presente atto;
 
10. di procedere con successivi provvedimenti agli adempimenti conseguenti la presente
determinazione.
 
La presente determinazione, prodotta in duplice originale di cui una da inviare alla Segreteria della
Giunta Regionale, è composta da n. 3 facciate. Alla stessa è accluso l’Allegato n. 1 composto da 1
facciata.
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 (Avv. Davide F. Pellegrino)

2


